
                                      

MIDTSOMMERCUP 2025 

 

Det er en stor glede å invitere til Midtsommercup på 4 arenaer 19.juni – 22.juni 2025 

Ordinær påmelding: Skjer via mitt DFS i perioden 12/5 – 15/6 

Forhåndspåmeing:     Vi ta imot forhåndspåmelding av grupper på minst 6  skyttere.  

Forhåndspåmelding starter 01. mai og pågår frem til og med 10. mai. 

Forhåndspåmelding må inneholde riktig SkytterID, navn, skytterlag og 

ønsket skytetid. Se link på hjemmeside.  

Innskudd:  R, ER, J, EJ, SK1 og SK2          kr. 125,-   (100kr innskudd + 25kr cup) 

   Klasse 1 – 5 og veteranklasser       kr. 175,-   (150kr innskudd+ 25kr cup) 

   Klasse NU                       kr. 100,-   (100kr innskudd) 

Skyteprogram: Det skytes 35 skudd mesterskapsprogram (25 skudd for NU, SK1,SK2 

kikkert, og HK416). 

Premiering: Det er vanlig premiering på alle stevner iht skytterboka. I tillegg er det 

sammenlagtpremiering for Midtsommercupen. 

Det må være minimum 5 deltakere i klassen for at det skal deles ut 

sammenlagtpremie. Alle 4 stevner teller i cupen, 35 skudden på hvert 

stevnet legges til grunn i sammenlagtlista. I klasser uten 

mesterskapsprogram er 25-skudden som teller. 

 Det er sammenlagtpremiering i alle klasser untatt NU, Kikkert, Jeger. 

 Klasse HK416 kan ikke skyte på Ullensaker skytterlags bane, derfor 

teller de tre andre stevnene sammenlagt i denne klassen.  

 Det er god sammenlagtpremiering og uttrekkspremiering. 

For fordelig, se hjemmeside: www.midtsommercup.no  

Hjemmeside: www.midtsommercup.no  

                             Hjertelig velkommen til trivelige skytterstevner på Romerike 

 

http://www.midtsommercup.no/
http://www.midtsommercup.no/


Invitasjon til midtsommerkveld 
 

Skytterlagene har gleden av å invitere til sosial 

midtsommerkveld lørdag 21. juni 2025 kl. 1900 på 

Ullensaker skytterlags bane. 

Det vil bli salg av grillmat, mineralvann og kaffe. 

I tillegg vil det bli arrangert utekino for de minste 

og kahoot med premiering. 

Påmelding til midtsommerkveld innen 15. juni 

2025, se hjemmeside for mer info. 

 

Velkommen! 

 

Mvh 

Skytterlagene i Midtsommercupen 
 


